Районное Собрание
муниципального района «Мосальский район»
РЕШЕНИЕ

от  03 ноября 2020 года                                                                         №  20
«О типовом положении
«О согласовании и утверждении

Уставов казачьих обществ»

В соответствии с Приказом ФАДН России от 06.04.2020 г. №45 «Об утверждении типового положения о согласовании и утверждении уставов казачьих обществ» Районное Собрание муниципального района «Мосальский район» РЕШИЛО:

           1. Утвердить Типовое положение «О согласовании и утверждении Уставов казачьих обществ».
         2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального района
«Мосальский район»                                                                     М. В. Карама